[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	15.10.2021
	№
	14

	г. Котельнич

	О составе постоянной депутатской комиссии
по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

В соответствии с пунктом 9 статьи 12 Устава Котельничского муниципального района, утвержденного решением Котельничской районной Думы Кировской области от 30.01.2018 № 151, статьей 11 Регламента Котельничской районной Думы Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 30.09.2021 № 2, Положением о постоянных депутатских комиссиях Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 30.09.2021 № 10, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель

районной Думы

	А.А. Мамаев

«15» октября 2021 года
Приложение
к решению Котельничской

районной Думы

от 15.10.2021 №14
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии

по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления,

законности и правопорядку
1. Банников Владимир Алексеевич, депутат Котельничской районной Думы шестого созыва по Светловскому избирательному округу № 4;

2. Володин Владимир Петрович, депутат Котельничской районной Думы шестого созыва по Светловскому избирательному округу № 4;

3. Манина Светлана Леонидовна, депутат Котельничской районной Думы шестого созыва по Котельничскому избирательному округу № 3;

4. Ошурков Игорь Валерьевич, депутат Котельничской районной Думы шестого созыва по Биртяевскому избирательному округу № 3;

5. Ронжин Сергей Дмитриевич, депутат Котельничской районной Думы шестого созыва по Светловскому избирательному округу № 4.
_____________________
PAGE
2